
Ukončení projektu 
 

 
 
 
 
Projekt z ROP NUTS 2 Jihovýchod 
 
„Tělocvična u Základní školy V Sadech“ 
 
Registrační číslo: CZ.1.11/3.2.00/01.00348 
 
 
 
 

 
 

 

 
Skutečné finanční náklady projektu 



 

Příjemce podpory MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD 

  

Celkové náklady projektu 17.980.920,93 
Způsobilé náklady projektu 17.980.920,93 
Dotace celkem  12.506.954,03 
Z toho - podíl EU 11.492.104,03 
- podíl národní 1.014.850,-- 
Spolufinancování - Město Havlíčkův Brod 5.473.966,90 

  

Realizace 03/2009–07/2010 
Zahájení fyzické realizace projektu 27.03.2009 
Dokončení 28.05.2010 
Termín uvedení do trvalého provozu 09/2010 
Slavnostní otevření 03.09.2010 
Termín předložení ZMZ a ŽoP 30.07.2010 
Termín obdržení dotace na účet – 6.044.358,22 Kč 26.11.2009 
Termín obdržení dotace na účet –  6.462.595,81 Kč 31.08.2010 

  

 

Ukončení fyzické realizace a předání hotové stavby „Tělocvičny u Základní školy V Sadech“ 
proběhlo  zhotovitelem f. Stavointeriér,s.r.o. Havlíčkův Brod dne 28.05.2010. 
 
Závěrečná monitorovací zpráva a druhá žádost o platbu byla předložena na Úřad regionální rady 
v Jihlavě dne 30.07.2010. Před jejím odsouhlasením proběhla úspěšně fyzická kontrola 
pracovníky ÚRR Jihlava na místě realizace projektu. 
 
Po této kontrole byla druhá žádost o platbu ze strany ÚRR zpracována a přidělené finanční 
prostředky zaslány na účet města dne 31.08.2010. 
 
Nárokované částky v jednotlivých žádostech o platbu a tedy i obdržená dotace činila 
12.5069.954,03 Kč ze skutečně vynaložených výdajů. 
 
Na základě povolení ÚRR Jihlava byla dána tělocvična do výpůjčky Základní škole V Sadech, 
která zajišťuje provoz a pravidelnou údržbu. 
Náklady na údržbu tělocvičny po dobu udržitelnosti budou hrazeny z rozpočtu města Havlíčkův 
Brod. 
 
V následujícím období pěti let bude probíhat monitoring. Monitorovací zprávy o zajištění 
udržitelnosti projektu budou předkládány 1x ročně. 
 
Touto cestou také děkujeme pracovníkům ÚRR v Jihlavě, kteří náš projekt administrovali a 
kontrolovali, za metodickou pomoc a konzultace, především pak Ing. Lucii  Koumarové, Ing. 
Renatě Pavlů, Mgr. Skurčákové a Ing. Rychnovskému za jejich velmi profesionální a vstřícný 
přístup po celou dobu realizace našeho projektu. 
 
Zároveň děkujeme i dodavatelské firmě Stavointeriér, s.r.o.  Havlíčkův Brod, která celou stavbu 
tělkocvičny, jako vítěz výběrového řízení realizovala. Práce byly provedeny za  dodržení 
harmonogramu projektu a projektové dokumentace v odpovídající kvalitě. 
 



Poděkování patří i celému projektovému týmu i všem ostatním, kteří tento projekt připravovali, s 
úspěchem realizovali, administrovali, podíleli se na jeho úspěšném ukončení a zasloužili se tak o 
získání dotace z prostředků Regionální operačního programu NUTS 2 Jihovýchod. 
 
Z důvodu zajištění povinné publicity projektu byla na místě stavby instalována pamětní 
deska informující o spolufinancování projektu EU. 

 

 

 
 

 

 

Zodpovídá: Ing. Marie Kudrnová 
Vytvořeno / změněno: 28.3.2011 / 28.3.2011 

 


